PAGE
2

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г.ЖЕЛЕЗНОГОРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2013

 1762
г.Железногорск
(в ред. постановления Администрации ЗАТО г.Железногорск
от 30.06.2014 № 1234, от 19.09.2014 № 1709, от 07.11.2014 № 2093, от 07.11.2014 № 2127, от 24.11.2014 № 2264, от 24.03.2015№ 474, от 24.04.2015 № 672, от 14.05.2015 № 752, от 01.06.2015 № 843, от 02.10.2015 № 1574, от 16.11.2015 № 1817, от 27.11.2015 № 1949, от 29.06.2016 № 1116, от 05.12.2016 № 2055, от 06.12.2016 № 2071, от 31.05.2017 № 920, от 01.09.2017 № 1381, от 17.11.2017 № 1932, от 27.11.2017 № 2047, от 05.03.2018 № 458, от 26.04.2018 № 828, от 13.08.2018 № 1536, от 18.10.2018 № 1980, от 22.11.2018 № 2212, от 06.12.2018 № 2323, от 29.03.2019 № 693, от 27.06.2019 № 1310, от 30.08.2019 № 1761, от 25.10.2019 № 2107, от 29.11.2019 № 2419, от 12.03.2020 № 534, от 15.09.2020 № 1611, от 02.11.2020 № 2030, от 26.11.2020 № 2237, от 10.12.2020 № 2332, от 26.04.2021 № 819, от 09.07.2021 № 1335, от 28.07.2021 № 1419)
Об утверждении муниципальной программы «Развитие инвестиционной, инновационной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории ЗАТО Железногорск»
В целях создания условий для устойчивого функционирования и развития малого и среднего предпринимательства как важнейшего компонента формирования инвестиционной и инновационной экономики и увеличения его вклада в решение задач социально-экономического развития ЗАТО Железногорск в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО г.Железногорск от 21.08.2013 № 1301  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ ЗАТО Железногорск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие инвестиционной, инновационной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории ЗАТО Железногорск» (Приложение № 1).

2. Управлению делами Администрации ЗАТО г.Железногорск (Л.В. Машенцева) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г.Железногорск (Д.В. Савочкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации ЗАТО г.Железногорск С.Д. Проскурнина.

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

С.Е. Пешков

_908107332.bin